A. Rozumowskiego.

#### KRÓLEWSTWO POLSKIE.

Warszawa d. 25 maja.
(z Gazety Warszawskiej.)

W dopełnieniu art. 120 Ustawy konstytucyoney przez nieśmiertelney pamięci Wskrzesiciela narodu polskiego N. ALEXANDRA I, CESARZA i KRÓLA nadaney, niemniey Statutu organicznego o Reprezentacyi narodowej z d. 19 listopada (1 grudnia) 1815, tudzież Dekretu łaskawie nam Panującego Monarchy N. MIKOŁAJA I, CESARZA i KRÓLA pod d. 12 i 24 stycznia r. b. wydanego, odbyło się na dniu 1 maja r. b. w porządku prawém przepisanyim zgromadzenie polityczne obywateli przedmieścia Pragi, składającego cyrkuł VIII miasta stołecznego Warszawy, pod łaską Marszałka JW.